Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII.   .2020
Rady Miejskiej w Strumieniu
z dnia 30 stycznia 2020 r.
	Załacznik Nr 10

	do uchwały NR XVI.130.2019

	Rady Miejskiej w Strumieniu

	z dnia 19 grudnia 2019 r.

	

	DOTACJE DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

	NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY W ROKU 2020

	

	

	

	I.1 Dotacje celowe dla podmiotów  niezaliczonych do sektora finansów publicznych

	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Klasyfikacja budżetowa
	
	
	Kwota dotacji
	Treść

	
	Dział
	Rozdział
	§
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	0 10
	0 1009
	2830
	20 000,00
	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych-(dotacja do Spółki Wodnej na odtworzenie i czyszczenie rowów)

	2
	754
	75412
	2820
	174 000,00
	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (OSP)

	3
	855
	85505
	2830
	194 400,00
	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych (tworzenie i funkcjonowanie żłobków- COGITO)

	4
	921
	92195
	2360
	20 000,00
	Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

	5
	926
	92695
	2360
	15 000,00
	Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

	6
	926
	92695
	2820
	197 500,00
	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (kluby sportowe)

	
	
	
	
	
	

	
	Ogółem
	
	620 900,00
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	I.2
	Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty

	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Klasyfikacja budżetowa
	
	
	Kwota dotacji
	Treść

	
	Dział
	Rozdział
	§
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	801
	80104
	2540
	225 000,00
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole Twórcze "ToTu" w Strumieniu

	3
	801
	80104
	2540
	650 000,00
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne Przedszlole "Kubusiowa Kraina" w Pruchnej 

	5
	801
	80149
	2540
	400 000,00
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole Twórcze "ToTu" w Strumieniu

	6
	801
	80149
	2540
	55 000,00
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne Przedszlole "Kubusiowa Kraina" w Pruchnej 

	8
	854
	85404
	2540
	110 000,00
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole Twórcze "ToTu" w Strumieniu

	9
	854
	85404
	2540
	16 000,00
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne Przedszlole "Kubusiowa Kraina" w Pruchnej 

	
	Ogółem
	
	1 456 000,00
	

	
	
	
	
	
	

	I.3
	Dotacje celowe   z budżetu  na zadania inwestycyjne

	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Klasyfikacja budżetowa
	
	
	Kwota dotacji
	Treść

	
	Dział
	Rozdział
	§
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	754
	75412
	6230
	300 000,00
	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- dofinansowanie zakup średniego samochodu dla jednostki OSP Zabłocie

	2
	900
	90005
	6230
	27 000,00
	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- w zakresie demontażu unieszkodliwienia odpadów azbestowych

	3
	900
	90005
	6230
	100 000,00
	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- w zakresie wymiany źródeł ciepła

	
	Ogółem
	
	427 000,00
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